
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

21/ 55 /2010

2010-07-14

UCHWAŁA NR 21/ 55 /2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 maja 2010 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, 2, 3 oraz w związku z art. 211 ust 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr 157 poz. 1240)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2010 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 300.000
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 341.400
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 41.400

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 i 2
wynikają z:
� Porozumienia zawartego w dniu 04.05.2010 pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Skarżysko-
Kamienna na okoliczność realizacji w 2010r remontów chodników w ciągach ulic powiatowych w
Skarżysku-Kam. wymienionych w porozumieniu. Na realizację zadań wymienionych w §1
porozumienia strony przeznaczają kwoty po 300.000zł każda tj po 50% wartości ogólnych kosztów.
� Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 Nr SOSW.2-300-4/2010 z dnia
30.03.2010 w sprawie przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami z uwagi na zmianę
klasyfikacji budżetowej i wprowadzenie nowego paragrafu wydatków tj. składek na Fundusz Emerytur
Pomostowych co ma związek z ustawą o emeryturach pomostowych z dnia 19 grudnia 2008 (Dz. U. z
2008 Nr 237 poz. 1656) określającą prace o szczególnym charakterze (wykaz poz.21)
� Pisma Starostwa Powiatowego Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK II-3012/10/2010
z dnia 2010.04.27, przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami z uwagi na uregulowanie
należności za wydaną opinią Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego
dotyczącą adaptacji pomieszczeń budynku przy ul. Szkolnej 15.

Załączniki do pobrania

zał. 1 [29 KB]
zał. 2 [31,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-07-14 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-07-14 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 07:55,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20963/original/33780_20100714_133521.xls?1340687844
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20964/original/33780_20100714_133531.xls?1340687844

